
ПРАВИТЕЛЬСТВО I If 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2017 года № 113

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике в целях

реализации мероприятий в области поддержки и развития коммунального

хозяйства в Удмуртской Республике, направленных на повышение

надёжности, устойчивости и экономичности жилищно-коммунального

хозяйства в Удмуртской Республике

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2017 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике в целях реализации мероприятий в области поддержки и развития

коммунального хозяйства в Удмуртской Республике, направленных на

повышение надёжности, устойчивости и экономичности жилищно-

коммунального хозяйства в Удмуртской Республике, за счёт средств,

предусмотренных Министерству энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

целевой статьёй 3410700000 «Реализация мероприятий в области

коммунального хозяйства, направленных на повышение надёжности,

устойчивости и экономичности жилищно-коммунального хозяйства в

Удмуртской Республике» (в части направления расходов по коду 01440

«Мероприятия в области поддержки и развития коммунального хозяйства»)

подраздела 0502 «Коммунальное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-

коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от 26 декабря

2016 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов».

Председатель Правш

Удмуртской Республик управление \ЭД\ В.А. Савельевправление

делопроизводства



УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 3 апреля 2017 года № 113

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике в целях

реализации мероприятий в области поддержки и развития коммунального

хозяйства в Удмуртской Республике, направленных на повышение надёжности,

устойчивости и экономичности жилищно-коммунального хозяйства в

Удмуртской Республике

№

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Наименование муниципального образования

Муниципальное образование «Город Сарапул»

Муниципальное образование «Город Воткинск»

Муниципальное образование «Город Глазов»

Муниципальное образование «Город Можга»

Муниципальное образование «Алнашский район»

Муниципальное образование «Балезинский район»

Муниципальное образование «Вавожский район»

Муниципальное образование «Боткинский район»

Муниципальное образование «Глазовский район»

Муниципальное образование «Граховский район»

Муниципальное образование «Дебёсский район»

Муниципальное образование «Завьяловский район»

Муниципальное образование «Игринский район»

Муниципальное образование «Камбарский район»

Муниципальное образование «Каракулинский район»

Муниципальное образование «Кезский район»

Муниципальное образование «Кизнерский район»

Муниципальное образование «Киясовский район»

Муниципальное образование «Красногорский район»

Муниципальное образование «Малопургинский район»

Муниципальное образование «Можгинский район»

Муниципальное образование «Сарапульский район»

Муниципальное образование «Селтинский район»

Муниципальное образование «Сюмсинский район»

Муниципальное образование «Увинский район»

Муниципальное образование «Шарканский район»

Муниципальное образование «Юкаменский район»

Муниципальное образование «Якшур-Бодьинский район»

Муниципальное образование «Ярский район»

Всего j^^-^-^%^

Сумма

(тыс. руб.)

2 500,00

2 876,80

3 274,60

2 500,00

3 141,03

2 000,00

1 950,00

2 000,00

1 500,00

3 000,00

1 800,00

3 450,00

1 500,00

2 323,00

1 750,00

2 000,00

2 250,00

1 950,00

2 160,00

3 000,00

2 800,00

3 250,00

3 000,00

2 550,00

3 000,00

2 200,00

3 000,00

3 200,00

2 820,00

72 745,43

Управление
делопроизводства


